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Annotatsiya 

Mazkur ish belboqlik kurashda xavfsizlik va jarohatlar masalasiga 

bag‘ishlangan. Tadqiqotda sportchilarda uchraydigan eng ko‘p tarqalgan 

jarohatlar, ularning oldini olish chorasi va xavfsizlik qoidalari o‘rganildi hamda 

zamonaviy trening va musobaqa sharoitida xavfsizlikni ta’minlash usullari tahlil 

qilindi. 

Аннотация 

Данное исследование посвящено безопасности и травмам в поясной 

борьбе. Были изучены наиболее распространённые травмы у спортсменов, 

меры их профилактики и правила безопасности, а также проанализированы 

способы обеспечения безопасности на тренировках и соревнованиях. 

Annotation. 

This study focuses on safety and injuries in belt wrestling. The most common 

injuries among athletes, preventive measures, and safety rules were examined, and 

methods to ensure safety during training and competitions were analyzed 
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Dolzarbligi: Belboqlik kurash – kuch, tezlik, chidamlilik va chaqqonlik talab 

qiladigan sport turi bo‘lib, uning xavfsizligi sportchilar tomonidan qoidalar va 

texnikaga qat’iy amal qilinishiga bog‘liq. Xavfsizlik qoidalariga rioya qilmaslik 

jarohat olish xavfini sezilarli darajada oshiradi. Eng ko‘p uchraydigan jarohatlar 

orasida bo‘g‘im shikastlanishi, noto‘g‘ri tushishdan kelib chiqadigan jarohatlar, 

mushak tortishlari va yengil hamda og‘ir kontuziyalar mavjud. 

Shu sababli, mashg‘ulotlar va musobaqalardan oldin sportchilarni xavfsizlik 

qoidalari bilan tanishtirish, mos uslub va texnikani qo‘llash, shuningdek, shaxsiy 

himoya vositalarini – kiyim, belbog‘, tizza va bilak himoyalari kabi jihozlarni 

ishlatish zarur. Bu nafaqat jarohatlar xavfini kamaytiradi, balki sportchilarning 

jismoniy tayyorgarligi va mahoratini optimal darajada namoyon etishiga imkon 

yaratadi. 

Bundan tashqari, xavfsizlik qoidalariga qat’iy rioya qilish sportchilarda 

intizom, mas’uliyat va o‘zini boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu tariqa, 

belboqlik kurash nafaqat raqobat va mahorat sporti sifatida, balki xavfsiz, tartibli 

va samarali o‘yin muhitini ta’minlaydigan sport turi sifatida ham dolzarbligini 

saqlaydi. 

BELBOQLIK KURASHDA XAVFSIZLIK VA JAROHATLARNING 

NATIJALARI VA MUHOKAMASI 
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Izoh: Tadqiqot natijalari belboqlik kurashda xavfsizlikni oshirish va 

jarohatlar oldini olish bo‘yicha samarali usullarni ko‘rsatdi. 

Xulosa: Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, belboqlik kurashda xavfsizlik qoidalarini 

mukammal bilish va ularga amal qilish sportchilarning jarohat olish ehtimolini 

sezilarli kamaytiradi. Mashg‘ulot va musobaqa sharoitida himoya vositalaridan 

foydalanish, texnikani to‘g‘ri qo‘llash va prevensiya choralarini bajarish zarur. Shu 

bilan birga, bu sport turi bilan shug‘ullanuvchilar psixologik barqarorlik va o‘yin 

davomida yuqori samaradorlikni saqlash imkoniga ega bo‘ladi. 
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